

「里山リゾート須木（仮称）」観光拠点施設基本設計等業務委託
質問書に対する回答について

Q 1	単体企業として参加を検討しています。その場合も小林市条件付一般競争入札（事後審査型）の提出は必要になりますでしょうか。また必要であれば様式をご指示ください。
回答 1	単体企業の場合は、様式第 1 号「参加表明書」及び添付資料の提出で問題ありません。
Q 2	基本設計等業務委託仕様書内 3. (2)「②全室簡易キッチンや入浴施設」とありますが、それぞれのスペック等のイメージをご教示頂きたいです。例えば UB 程度等。
回答 2	全室簡易キッチンや入浴施設の製品指定は現段階では設けていません。付加価値を向上させるようなデザイン設計を提案してください。
Q 3	各客室全体の収容人数のイメージはありますか？ ツインルーム×9 室、車椅子利用者用客室×1 室など。 または 2 段ベッドのような室を設けるイメージもごございますでしょうか？
回答 3	収容人数は、最低 50 人以上～80 人程度を想定しています。客室イメージについては付加価値を向上させるようなデザイン設計を提案してください。
Q 4	レストランの収容人数の想定をご教示いただきたいです。
回答 4	収容人数は、最低 50 人以上とし、80 人程度を想定しています。
Q 5	上記質疑に関連して、もし細かな仕様等具体的な方向性について未確定の場合、業務着手後に詳細を詰めるものとし、今回の提案時点においてはスペースの確保程度とし、詳細仕様の想定などは提案者の裁量に委ねるということで構わないのでしょうか？

回答 5	仕様及び方向性について、付加価値を向上させるようなデザイン設計を提案してください。 仕様の詳細については、契約前に最優秀提案者（契約候補者）と協議し決定します。
Q 6	提案書の正本、副本の提出時、提案書内で社名は見える形でよいでしょうか。 社名部分は黒塗りもしくは外すべきなどの指定があれば、ご教示ください。 （正本、副本どちらかのみか等も含め）
回答 6	社名は見えて構いません。副本については正本のコピーとしてください。

以上を、質問書に対する回答書：NO.3 の回答とする。